ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КЛЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №  15/4

от 27 декабря  2017 года							х. Клетский
[bookmark: _GoBack]Об утверждении нормативов накопления твердых коммунальных отходов для населения х. Клетский.
В целях эффективного и качественного планирования и реализации деятельности по организации сбора, вывоза, утилизации и переработки коммунальных отходов на территории Клетского сельского поселения в частности х. Клетский, руководствуясь пунктом 4 статьи 17 Федерального закона от 06 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (в редакции на 30.03.2015),  Уставом Клетского сельского поселения, сельская Дума Клетского сельского поселения
РЕШИЛА:

1. Утвердить среднегодовые нормативы накопления твердых коммунальных отходов для жителей Клетского сельского поселения месяц:
               в многоквартирном жилищном фонде – Стоимость 1м2 – 1320м3/10000м2*595,16руб/м3/12 мес.=6,55 руб/м2
               в индивидуальном жилищном фонде –                                  51858,28руб/мес. /470чел.=110руб/чел

2. Признать утратившим силу решение сельской Думы Клетского сельского поселения от 08.08.2017г № 9/3.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2018 года и подлежит официальному  опубликованию  (обнародованию) и размещению на официальном сайте администрации Клетского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.kletskoe-sp.ru).
        4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на директора МКП «Клетская РСК».

Глава Клетского сельского поселения                                        Г.Р. Шахабов